
 
 

  
 

C.A.M.P.P. 
CONSORZIO PER L’ASSISTENZA MEDICO PSICOPEDAGOGICA 

Cervignano del Friuli, via Sarcinelli, 113 
Sede Amministrativa: Cervignano del Friuli, via XXIV Maggio, 46 

 
 
Cervignano, lì 09/06/2023 
 
Determinazione n. 260      COPIA 
 
Prot. n° 002513 
 
 
Oggetto:  Presa d'atto dell'avvenuta fusione per incorporazione della società OPI srl nella società 

GSA Firesafe srl con modifica della ragione sociale. 

IL DIRETTORE 

Presupposti di diritto e motivazioni: 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 413 del 30/09/2022 con la quale è stato affidato alla ditta 
GSA Firesafe srl, CF/P. IVA n°02357730304, con sede in via Galileo Galilei, 8 a Tavagnacco (UD) il 
servizio di manutenzione ordinaria, straordinaria e pronto intervento su chiamata dei presidi 
antincendio installati presso sedi diverse dell’Ente per il periodo dal 01/10/2022 al 30/09/2025 – CIG: 
YDC376905B; 

VISTI l’art. 2501 e seguenti del Codice Civile; 

VISTO l’art. 106 comma 1 lettera d) punto 2 del D.Lgs 50/2016; 

Presupposti di fatto e descrizione del procedimento: 

VISTA la comunicazione dd 03/01/2023, acquisita in data 05/01/2023 al n. 000029 di protocollo, con 
la quale la ditta OPI Firesafe srl comunicava che con Atto del Notaio Riccardo Petrosso del 
16/11/2022 Repertorio n. 74536 – Raccolta n. 21390, era avvenuta la fusione per incorporazione di 
OPI – Organizzazione Prevenzione Incendi s.rl. in breve OPI srl, CF/P.IVA n° 01075450443, in GSA 
Firesafe srl con contestuale modifica della ragione sociale di quest’ultima in OPI Firesafe srl CF/P. IVA 
n°02357730304; 

PRESO ATTO che gli effetti di tale atto decorrono dal 01/01/2023; 

DATO ATTO che la ditta affidataria:  



 

 

− ha comunicato in adempimento agli obblighi di “tracciabilità” dei flussi finanziari di cui all’art. 3 
della legge 13 agosto 2010, n. 136 e ss.mm., il conto corrente bancario dedicato nonché i 
nominativi delle persone delegate ad operare sul medesimo conto; 

− ha dichiarato di non trovarsi in alcuna delle condizioni di incapacità a contrarre con la Pubblica 
Amministrazione previste dall’art. 32 ter del Codice Penale e dall’art. 80 del D.Lg. 50/2016 e 
s.m.i; 

D E T E R M I N A 

1) di richiamare le premesse quali parti integranti del presente provvedimento; 
2) di prendere atto della avvenuta fusione per incorporazione di OPI – Organizzazione 

Prevenzione Incendi s.rl. in breve OPI srl in GSA Firesafe srl con contestuale modifica della 
ragione sociale di quest’ultima in OPI Firesafe srl con Atto del Notaio Riccardo Petrosso del 
16/11/2022 Repertorio n. 74536 – Raccolta n. 21390, a far data dal 01/01/2023; 

3) di dare atto che al presente provvedimento sarà data pubblicità ai sensi della normativa 
vigente, all’Albo pretorio e sul sito internet istituzionale del Consorzio nella sezione 
“Amministrazione trasparente”. 

 
 
 

f.to Il Direttore 
dott. Roberto Orlich  



 

 

 
 

 
   
  



 

 

 
 

 
CERTIFICATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che copia conforme all’originale della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio 

presente sul sito istituzionale dell’Ente per 15 giorni consecutivi da oggi  09/06/2023 fino al 24/06/2023 inclusi. 

 

Cervignano del Friuli, lì 09/06/2023 

 
 
                                                                                                       f.to  L’IMPIEGATO ADDETTO 

 
                                                                                                 
 
 
 

 
ATTESTATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che copia conforme all’originale della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio 

presente sul sito istituzionale dell’Ente, per 15 giorni consecutivi dal  09/06/2023 al 24/06/2023 inclusi e che 

contro la stessa non sono pervenuti reclami e/o denunce. 

 
Cervignano del Friuli, lì _____________________________ 

 
IL DIRETTORE 

dott. Roberto Orlich 

                                                                                                                             ________________________ 
 

 
Pratica trattata da: Cristina Sartor 
Servizio/Unità Operativa: U.O. Patrimonio 


	CONSORZIO PER L’ASSISTENZA MEDICO PSICOPEDAGOGICA

